
平成 30年 6月 30日

第 24回ティーボール野球

神奈川大会出場チーム    御中

新聞掲載用 写真の提出をお願いいたします

このたびは、第 24回ティーボール野球神奈川大会ご出場おめでとうございま

す。8月 9日～10日 開催の大会では、最大限の力を発揮しチャンピオンフラッ

グを目指してがんばってください。

さて、神奈川新聞社ではこのたび、特別協賛の静岡中央銀行様よりお力添え

を賜り、参加チームの紹介特集を掲載させていただいております。

つきましては、紙面特集制作にあたり各チーム写真のご手配をいただきたく

お願い申し上げます。まだいただいていないチーム様には下記の期日までに写

真を事務局まで送付いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

言己

▽紙面特集     第 24回ティーボール野球神奈川大会参加チーム紹介

▽掲載日      8月 3日 (金)※予定 神奈川新聞本紙
▽紙面体裁     見開き 2ページ

▽提出書類     ①チーム写真 (サービス判程度)
※顔がはっきりと見えるように、

裏面にチーム名の記載を忘れずお願いします。

▽締め切り     7月 13日 (金) 必着

▽送り先      メールまたは郵送
送り先 〒104-0061 東京都中央区銀座 7-i3-21

神奈川新聞社東京支社 落合 宛

メ……ル : r―Ochiai@kanagawa― shirnbunjp

※スペルを間違えないようにお願いします (データは 5メガまで)

▽備 考      期日までにいただけないと掲載が難しくなりますのでご
注意ください

お問い合わせは

神奈川新聞社 東京支社 落合まで

電話 03-3544-2507


